
 

 

Riihimäki-Hausjärvi Rotaryklubi   Jäsenkirje 5.  

 

Hyvät Rotary siskot ja veljet! 

 

Helmikuun viikkokokousien aiheet ovat olleet erittäin mielenkiintoisia ja onnistuneita. Olemme 

kuulleet lääkärin ja potilaan vuorovaikutuksista Harry Köhlerin johdattamana, kotimme 

turvallisuuteen vaikuttavista asioista klubimme jäsenien Marko Malisen ja Markku Juholan johdolla 

ja aluesyyttäjän Eeva-Liisa Olkinuoran mietteitä syyttäjän arjesta. Kokouksissamme on 

osallistujamäärät nousussa ja etänä osallistuu muutamia jäseniä. Koen kokouksien striimauksen 

mahdollisuutena, vaikka henkilökohtainen tapaaminen kokouksissamme on erittäin tärkeää.  

Liitteenä Markku Juholan esitys.  

Ensi syksyn ohjelma tulee suunnitteluun kevään aikana. Nyt on jokaisella jäsenellä mahdollisuus 

vaikuttaa tulevaan ohjelmaan antamalla vinkkiä ohjelmakomitealle.  

Helmikuu tulevalla viikolla vietämme hiihtolomaa ja ohjelman mukaan myös klubimme lomailee. 

Keskiviikkona 22.2. ei siis ole viikkokokousta. Seuraava viikkokokous on keskiviikkona 1.3. 

Kirkkopuiston Seurakuntakodissa. Maaliskuun ohjelma tämän kirjeen lopussa. 

Tulevana perjantaina on Ukrainan sodan vuosipäivä. Ukrainan keräyksessämme mukana ollut 

Kyösti Laitinen muistutti 24.2. seuraavasta tapahtumasta Riihimäen Seurakunnassa. 

Keskuskirkossa 24.2. vietämme Rauhanhetkeä klo 12.00. Kirkonkellot soittavat rauhankelloja, minkä 

jälkeen on pieni musiikkihetki, missä soitetaan sekä ukrainalaista että suomalaista musiikkia. 

Musiikkihetki päättyy Finlandiaan ja Ukrainan kansallislauluun. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. 

Yhteistyötä jatkamme IW:n kanssa ja sieltä on tullut päivitetty teatterimatka ohjelma. Laitan sen myös 

liitteeksi tähän kirjeeseen.  

 

 

MUISTUTUS!! 

Viimeinen mahdollisuus ilmoittautua Viron matkalle on keskiviikkona 22.2.2023! Liitteenä 

matkan ohjelma. Ilmoittautuminen Jukka-Pekka Pelttarille.  

 

 

Klubimme maaliskuun viikkokokoukset ovat seuraavat:  

  

ke 1.3. klo 11.30-12.45 Kirkkopuiston 
SRK 

Juha Pöllönen, Aurinkovoimalat 

ke 8.3. klo 17.30-19.00 Lehmustien 
Juhlatalo 

Fingrid Oy, johtaja Rauhala 

ke 15.3. klo 11.30-12.45 Kirkkopuiston 
SRK 

Kamarineuvos Kari-Paavo Kokki 

ke 22.3. klo 17.30-19.00 Lehmustien 
Juhlatalo 

Prikaatikenraali Sami Nurmi 

ke 29.3. klo 11.30-12.45 Kirkkopuiston 
SRK 

Aihe avoin 



 

 

 

 

Tulevan kevään ohjelma on nähtävissä klubimme sivuilla  Etusivu - Riihimäki-Hausjärvi Rotaryklubi    

 

Tilaisuudet ovat avoinna puolisoille sekä mahdollisille uusille jäsenille.  

Lehmustien Juhlatalon ruokailuun pitää ilmoittautua 2 päivää aikaisemmin. Ilmoittautumisia otan 

vastaan osoitteeseen kirsi.esselstrom@gmail.com  Muistattehan myös ilmoittaa ruokarajoitteista. 

 

Yhteistyöterveisin  

Kirsi Esselström 

presidentti 2022-2023 

p.050 3803228 

kirsi.esselstrom@gmail.com  
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